2024 年 5 月 31 日

各 位

会 社 名  株式会社アーバンライク

（コード番号 2992 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長    吉 野  悟

問 合 せ 先  取締役管理本部長兼管理部長 坂本 憲洋

T E L  0968-64-3011

U R L  https://www.urban-like.co.jp/

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことを決議しましたので、お知

らせいたします。

記

１．資金借入の目的

 当社の事業推進における、建築資材仕入および工事代金、他諸経費等の支払いに充てるための運転資金

として資金調達するものであります。

２．借入の概要

（１）借入先 株式会社佐賀銀行

（２）借入金額 金 200,000,000 円

（３）金利 固定金利

（４）借入実行日 2024 年 5 月 31 日

（５）返済予定日 2024 年 9 月 30 日

（６）担保状況 無担保

（７）資金使途 運転資金

３．今後の見通し

 本件による借入が当期の業績に与える影響は軽微であります。今後、業績への重大な影響が認められる

場合には速やかにお知らせいたします。

以 上